
役員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 6月 23日開催の弊社定時株主総会および取締役会において下記の

とおり役員を任命いたしました。 

今後も引き続き役員一同決意を新たに社業発展のために精進する所存ですので 

一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2025年 7月 

活 材 ケ ミ カ ル 株 式 会 社 

代表取締役社長  髙 松  功  

 

記 

 

代表取締役社長 髙 松   功  

専 務 取 締 役 元 重 英 治     

取 締 役    岩 下 勇 二  （新任） 営業本部長 

取締役 (非常勤)    滝 川 洋 一    (田中藍株式会社) 

取締役 (非常勤)    伊 東 正 生    (田中藍株式会社) 

監査役 (非常勤)    龍     貴 之    (田中藍株式会社) 

以上 


